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GRAND LIVRE - Exercice 2019/2020 - Comptes de bilan
101 - FONDS ASSOCIATIFS 0.00

106 - RÉSERVES 21 543.55

Bilan d'ouverture 22 227.60

01/11/19 Affectation du résultat année N-1 684.05

TOTAUX 684.05 22 227.60

110 - REPORT À NOUVEAU (119) 4 261.76

Bilan d'ouverture 4 261.76

120 - RÉSULTAT DE L'EXERCICE (129) 684.05

01/11/19 Affectation du résultat année N-1 684.05

TOTAUX 0.00 684.05

131 - EUROPE / ETAT 0.00

132 - RÉGION 0.00

133 - DÉPARTEMENT 0.00

134 - COMMUNE 0.00

135 - CNDS 0.00

136 - AUTRES 0.00

151 - PROVISIONS 0.00

161 - EMPRUNTS 0.00

194 - FONDS DÉDIÉS SUB. DE FONCT@MENT 0.00

213 - CONSTRUCTIONS INSTALLATIONS 0.00

2154 - MATÉRIEL 0.00

2181 - MATÉRIEL DE TRANSPORT 0.00

2182 - MATÉRIEL DE BUREAU 0.00

2183 - MATÉRIEL INFORMATIQUE 269.31

28/01/20 Ordinateur et disque dur 269.31

TOTAUX 0.00 269.31

2184 - MOBILIER 0.00

261 - TITRES 0.00

2813 - AMORTISSEMENT CONSTRUCTIONS INSTALLATIONS 0.00

28154 - AMORTISSEMENT MATÉRIEL 0.00

28181 - AMORTISSEMENT MATÉRIEL DE TRANSPORT 0.00

28182 - AMORTISSEMENT MATÉRIEL DE BUREAU 0.00

28183 - AMORTISSEMENT MATÉRIEL INFORMATIQUE 0.00

28184 - AMORTISSEMENT MOBILIER 0.00

350 - STOCKS MATÉRIEL ET ÉQUIPEMENTS 0.00

400 - FOURNISSEURS 1 900.00

400 -

31/10/20 Cotisation FFTA 1 900.00

TOTAUX 0.00 1 900.00

401 - DETTES 0.00

402 - AUTRES DETTES 0.00

410 - ADHÉRENTS 1 184.50

Bilan d'ouverture 637.50

410 -

01/11/19 Cotisation saison 2019-2020 208.00
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06/11/19 Chéquier jeunes 50.00

22/11/19 Coupons sport Montmerle 60.00

01/02/20 Location arc Aurore Civard 40.00

01/02/20 Remise 0548017 - Location arc Aurore Civard 40.00

20/02/20 Remise 0548019 - Cotisation 488.00

20/02/20 Remise 0548020 - Cotisation 202.50

14/03/20 Remise 0548021 - Cotisations 45.00

01/09/20 Lot de 6 flèches Valentin Bessard 15.00

01/09/20 Droits d'entrée saison 2020-2021 1 050.00

01/09/20 Cotisation saison 2020-2021 3 543.00

01/09/20 Location d'arc saison 2020-2021 1 450.00

01/09/20 Vente petit matériel saison 2020-2021 1 050.00

01/09/20 Vente lot de 6 flèches saison 2020-2021 15.00

05/09/20 Remise 0548023 - Cotisations 260.00

05/09/20 Remise 0548022 - Cotisations 535.00

11/09/20 Cotisation 100.00

15/09/20 Remise 0548026 - Cotisations 165.00

15/09/20 Remise 0548024 - Cotisations 790.00

15/09/20 Remise 0548025 - Cotisations 815.00

23/09/20 Cotisation - Pass région 60.00

30/09/20 Remise 0548028 - Cotisations 517.00

30/09/20 Remise 0548027 - Cotisations 603.00

01/10/20 Cotisation Lucie Chometon 68.00

01/10/20 Cotisation Yannis Ragot 100.00

05/10/20 Remise 0548030 - Cotisations 527.00

05/10/20 Remise 0548031 - Cotisations 335.00

09/10/20 paiement cotisations avec pass région 90.00

15/10/20 Remise 0548034 - Cotisations 254.00

15/10/20 Remise 0548033 - Cotisations 534.50

22/10/20 Virement - Cotisation Sylvie Clerotte 125.00

26/10/20 Paiement cotisation avec pass région 30.00

TOTAUX 6 809.00 7 993.50

416 - ADHÉRENTS - USAGERS DOUTEUX 0.00

425 - PERSONNEL 0.00

430 - DETTES SOCIALES 0.00

441 - SUBVENTION À PERCEVOIR 0.00

Bilan d'ouverture 150.00

441 -

01/02/20 Remise 054816 - Subvention championnat de l'Ain Beursaut 2019 150.00

TOTAUX 150.00 150.00

4686 - CHARGES À PAYER 0.00

4687 - PRODUITS À RECEVOIR 0.00

486 - DÉPENSES CONSTATÉES D'AVANCE 0.00

487 - RECETTES CONSTATÉES D'AVANCE 0.00
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GRAND LIVRE - EXERCICE 2019/2020 - Comptes de Trésorerie
506 - ACTIONS 0.00

508 - SICAV 0.00

512A - BANQUE RHONE ALPES - COMPTE COURANT 21 548.26

Bilan d'ouverture 19 188.87

01/11/19 Chèque 2000128 - Fleurs Remy Bessart 13.50

04/11/19 Polo manches courtes 229.13

05/11/19 Frais bancaire 3.82

06/11/19 Chéquier jeunes 50.00

06/11/19 Timbres 1.05

12/11/19 Avoir intermarché belleville 10.53

12/11/19 Intermarché 37.54

12/11/19 Chèque 2000125 - Rbt ticket sport Montmerle Noah Girard 20.00

14/11/19 Chèque 2000124 - Adhésion Casico on Line 55.00

15/11/19 Cotisation FFTA 251.00

21/11/19 Chèque 2000126 - Inscription jeunes concours Oyonnax 42.00

22/11/19 Coupons sport Montmerle 60.00

25/11/19 Hébergement site web 9.37

04/12/19 Matériel jeu d'arc 127.23

04/12/19 Frais bancaire 3.82

13/12/19 Chèque 2000127 - Inscriptions 6 jeunes concours Villeurbanne 42.00

13/12/19 Achat petit matériel 14.00

23/12/19 Plaque boîte aux lettres 19.50

23/12/19 Cadeaux tir de noël 30.00

23/12/19 Boissons papillotes et clémentines tir de noël 56.42

24/12/19 Lettre verte 2.64

24/12/19 Hébergement site web 9.37

24/12/19 Inscriptions concours Bourgoin 3 jeunes 24.00

27/12/19 Inscriptions concours 3 jeunes Moirans 17.00

07/01/20 Chèque 2000131 - Assurance multi options bâtiments divers 419.00

09/01/20 Chèque 200132 - Modification associations 31.00

15/01/20 Cotisations FFTA 174.20

16/01/20 Chèque 200129 -Rbt pass région Fabien Martin 30.00

23/01/20 Hébergement site web 9.37

27/01/20 Tarte aux pommes croissants et baguettes tir saint Sébastien 47.90

27/01/20 Saucisson à cuire Saint Sébastien 42.39

27/01/20 Pommes de terre et fromage tir saint sébastien 15.24

28/01/20 Ordinateur et disque dur 269.31

28/01/20 Câble rétroprojecteur 23.75

28/01/20 Frais bancaires 3.82

29/01/20 Chèque 200133 - Inscription 6 jeunes concours Montluel 36.00

29/01/20 Devis informatique 25.00

01/02/20 Remise 0548014 - Repas St sébastien 50.00

01/02/20 Remise 0548015 - Repas St sébastien 5.00

01/02/20 Remise 054816 - Subvention championnat de l'Ain Beursaut 2019 150.00

01/02/20 Remise 0548017 - Location arc Aurore Civard 40.00
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05/02/20 Frais bancaire 3.82

05/02/20 Chèque 2000134 - Inscriptions jeune concours Villerest 30.00

08/02/20 Matériel Universel Archery - Arc à poulies jeunes 94.20

10/02/20 Lettre verte Laposte 0.97

17/02/20 Chèque 2000136 - Rachat de flèches à Nicolas Hue 20.00

20/02/20 Remise 0548018 - Sponsor 700.00

20/02/20 Remise 0548019 - Cotisation 488.00

20/02/20 Remise 0548020 - Cotisation 202.50

21/02/20 Chèque 2000135 - Rachat de flèches à Loïc Tardy 22.00

25/02/20 Hébergement site web 9.37

26/02/20 Ballon jaune entrainement ludique 15.30

03/03/20 Frais bancaire 3.82

12/03/20 Outillage jeu d'arc 386.05

14/03/20 Remise 0548021 - Cotisations 45.00

14/03/20 Croissant petit déjeuner travaux jeu d'arc 12.75

24/03/20 Hébergement site web 81.23

02/04/20 Frais bancaire 3.82

07/04/20 Hébergement site web 11.94

22/04/20 Hébergement site web 9.37

03/05/20 Frais bancaire 3.82

05/05/20 Frais bancaire 3.82

18/05/20 Fournitures Covid19 158.33

18/05/20 Fournitures entrainement Covid19 81.23

25/05/20 Hébergement site web 9.37

29/05/20 Cotisation annuel carte bancaire 49.00

19/06/20 Rbt concours Covid19 16.00

23/06/20 Hébergement site web 9.37

06/07/20 Frais bancaire 3.82

23/07/20 Hébergement site web 9.37

06/08/20 Frais bancaire 3.82

24/08/20 Hébergement site web 9.37

28/08/20 Cartouche d'encre pour impression dossier inscription 64.90

01/09/20 Achat d'une lettre verte 1.94

05/09/20 Remise 0548023 - Cotisations 260.00

05/09/20 Remise 0548022 - Cotisations 535.00

07/09/20 Frais bancaire 3.82

15/09/20 Remise 0548026 - Cotisations 165.00

15/09/20 Remise 0548024 - Cotisations 790.00

15/09/20 Remise 0548025 - Cotisations 815.00

22/09/20 Hébergement site web 9.37

23/09/20 Cotisation - Pass région 60.00

30/09/20 Achat timbres 5.65

30/09/20 Remise 0548028 - Cotisations 517.00

30/09/20 Remise 0548027 - Cotisations 603.00

03/10/20 Chèque 2000142 - Achat petit matériels 746.30

04/10/20 Timbres 4.52

05/10/20 Remise 0548030 - Cotisations 527.00
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05/10/20 Remise 0548031 - Cotisations 335.00

05/10/20 Remise 0548032 - Vente protège bras 5.00

06/10/20 Frais bancaires 3.82

06/10/20 Chèque 2000139 - Rbt pass région 30.00

09/10/20 paiement cotisations avec pass région 90.00

13/10/20 Chèque 2000138 - Rbt pass région 60.00

14/10/20 Prélèvement FFH - Adhésion 219.00

15/10/20 Remise 0548034 - Cotisations 254.00

15/10/20 Remise 0548033 - Cotisations 534.50

15/10/20 Timbres 2.26

16/10/20 Chèque 2000143 - Rbt chéquier jeune 01 25.00

16/10/20 Chèque 2000141 - Rbt pass région 30.00

22/10/20 Virement - Cotisation Sylvie Clerotte 125.00

22/10/20 Hébergement site web 9.37

26/10/20 Assurance multirisque association - Contrat 40244456 705.86

26/10/20 Paiement cotisation avec pass région 30.00

TOTAUX 7 462.53 5 103.14

512B - BANQUE RHONE ALPES - LIVRET A 5 449.81

Bilan d'ouverture 5 409.24

31/12/19 intérêts sur livret A 40.57

TOTAUX 40.57 0.00

530 - CAISSE 761.55

Bilan d'ouverture 419.70

01/11/19 Tronc 4.30

26/01/20 Repas Saint sébastien 31.00

01/02/20 Beursaut Septembre 2019 20.00

19/05/20 Lingette désinfectante remboursé au coach 2.15

01/09/20 Lot de 6 flèches Valentin Bessard 15.00

01/09/20 Dragonne Loïc Tardy 5.00

11/09/20 Cotisation 100.00

01/10/20 Fournitures entrainements Covid 19 4.30

01/10/20 Vente protège bras Mathilde Baudoin 5.00

01/10/20 Cotisation Lucie Chometon 68.00

01/10/20 Cotisation Yannis Ragot 100.00

TOTAUX 348.30 6.45

GRAND LIVRE - EXERCICE 2019/2020 - Dépenses
604 - ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES 0.00

605 - ACHATS DE MATÉRIEL ET ÉQUIPEMENTS 896.50

13/12/19 Achat petit matériel 14.00

08/02/20 Matériel Universel Archery - Arc à poulies jeunes 94.20

17/02/20 Chèque 2000136 - Rachat de flèches à Nicolas Hue 20.00

21/02/20 Chèque 2000135 - Rachat de flèches à Loïc Tardy 22.00

03/10/20 Chèque 2000142 - Achat petit matériels 746.30

TOTAUX 896.50 0.00

6061 - FOURNITURES NON STOCKABLES (EAU...) 0.00
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6063 - FOURNITURES D'ENTRETIEN ET PETIT ÉQUIPEMENT 774.59

04/12/19 Matériel jeu d'arc 127.23

26/02/20 Ballon jaune entrainement ludique 15.30

12/03/20 Outillage jeu d'arc 386.05

18/05/20 Fournitures Covid19 158.33

18/05/20 Fournitures entrainement Covid19 81.23

19/05/20 Lingette désinfectante remboursé au coach 2.15

01/10/20 Fournitures entrainements Covid 19 4.30

TOTAUX 774.59 0.00

6064 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES 143.65

14/11/19 Chèque 2000124 - Adhésion Casico on Line 55.00

28/01/20 Câble rétroprojecteur 23.75

28/08/20 Cartouche d'encre pour impression dossier inscription 64.90

TOTAUX 143.65 0.00

607 - ACHATS 242.63

01/11/19 Chèque 2000128 - Fleurs Remy Bessart 13.50

04/11/19 Polo manches courtes 229.13

TOTAUX 242.63 0.00

613 - LOCATIONS MOBILIÈRES ET IMMOBILIÈRES 0.00

615 - TRAVAUX, ENTRETIEN ET RÉPARATION 44.50

23/12/19 Plaque boîte aux lettres 19.50

29/01/20 Devis informatique 25.00

TOTAUX 44.50 0.00

616 - ASSURANCE 1 124.86

07/01/20 Chèque 2000131 - Assurance multi options bâtiments divers 419.00

26/10/20 Assurance multirisque association - Contrat 40244456 705.86

TOTAUX 1 124.86 0.00

618 - DOCUMENTATION 0.00

6221 - HONORAIRES D'ARBITRAGE 0.00

623 - PUBLICITÉ, PUBLICATIONS 0.00

6251 - TRANSPORT ET HÉBERGEMENT 0.00

6252 - ALIMENTATIONS ET BOISSONS 212.24

12/11/19 Intermarché 37.54

23/12/19 Boissons papillotes et clémentines tir de noël 56.42

27/01/20 Tarte aux pommes croissants et baguettes tir saint Sébastien 47.90

27/01/20 Saucisson à cuire Saint Sébastien 42.39

27/01/20 Pommes de terre et fromage tir saint sébastien 15.24

14/03/20 Croissant petit déjeuner travaux jeu d'arc 12.75

TOTAUX 212.24 0.00

6254 - GOODIES/CADEAUX 30.00

23/12/19 Cadeaux tir de noël 30.00

TOTAUX 30.00 0.00

6261 - FRAIS POSTAUX 19.03

06/11/19 Timbres 1.05

24/12/19 Lettre verte 2.64

10/02/20 Lettre verte Laposte 0.97

01/09/20 Achat d'une lettre verte 1.94
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30/09/20 Achat timbres 5.65

04/10/20 Timbres 4.52

15/10/20 Timbres 2.26

TOTAUX 19.03 0.00

6262 - HÉBERGEMENT SITE WEB 196.24

25/11/19 Hébergement site web 9.37

24/12/19 Hébergement site web 9.37

23/01/20 Hébergement site web 9.37

25/02/20 Hébergement site web 9.37

24/03/20 Hébergement site web 81.23

07/04/20 Hébergement site web 11.94

22/04/20 Hébergement site web 9.37

25/05/20 Hébergement site web 9.37

23/06/20 Hébergement site web 9.37

23/07/20 Hébergement site web 9.37

24/08/20 Hébergement site web 9.37

22/09/20 Hébergement site web 9.37

22/10/20 Hébergement site web 9.37

TOTAUX 196.24 0.00

627 - FRAIS BANCAIRES 94.84

05/11/19 Frais bancaire 3.82

04/12/19 Frais bancaire 3.82

28/01/20 Frais bancaires 3.82

05/02/20 Frais bancaire 3.82

03/03/20 Frais bancaire 3.82

02/04/20 Frais bancaire 3.82

03/05/20 Frais bancaire 3.82

05/05/20 Frais bancaire 3.82

29/05/20 Cotisation annuel carte bancaire 49.00

06/07/20 Frais bancaire 3.82

06/08/20 Frais bancaire 3.82

07/09/20 Frais bancaire 3.82

06/10/20 Frais bancaires 3.82

TOTAUX 94.84 0.00

628 - DIVERS 226.00

12/11/19 Chèque 2000125 - Rbt ticket sport Montmerle Noah Girard 20.00

09/01/20 Chèque 200132 - Modification associations 31.00

16/01/20 Chèque 200129 -Rbt pass région Fabien Martin 30.00

06/10/20 Chèque 2000139 - Rbt pass région 30.00

13/10/20 Chèque 2000138 - Rbt pass région 60.00

16/10/20 Chèque 2000143 - Rbt chéquier jeune 01 25.00

16/10/20 Chèque 2000141 - Rbt pass région 30.00

TOTAUX 226.00 0.00

631 - IMPÔTS ET TAXES SUR RÉMUNÉRATIONS 0.00

635 - AUTRES IMPÔTS ET TAXES 0.00

641 - RÉMUNÉRATION DU PERSONNEL 0.00

6451 - COTISATIONS URSSAF PATRONALES 0.00
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6452 - COTISATIONS URSSAF SALARIALES 0.00

6453 - COTISATIONS RETRAITE PRÉVOYANCE 0.00

6454 - COTISATIONS ASSEDIC 0.00

647 - MÉDECINE DU TRAVAIL 0.00

648 - AUTRES CHARGES DE PERSONNEL 0.00

650 - COTISATIONS FFTA 2 544.20

15/11/19 Cotisation FFTA 251.00

15/01/20 Cotisations FFTA 174.20

14/10/20 Prélèvement FFH - Adhésion 219.00

31/10/20 Cotisation FFTA 1 900.00

TOTAUX 2 544.20 0.00

651 - MANIFESTATIONS SPORTIVES 0.00

6511 - MANIFESTATIONS SPORTIVES - CONCOURS JEUNE 191.00

21/11/19 Chèque 2000126 - Inscription jeunes concours Oyonnax 42.00

13/12/19 Chèque 2000127 - Inscriptions 6 jeunes concours Villeurbanne 42.00

24/12/19 Inscriptions concours Bourgoin 3 jeunes 24.00

27/12/19 Inscriptions concours 3 jeunes Moirans 17.00

29/01/20 Chèque 200133 - Inscription 6 jeunes concours Montluel 36.00

05/02/20 Chèque 2000134 - Inscriptions jeune concours Villerest 30.00

TOTAUX 191.00 0.00

652 - MANIFESTATIONS EXTRA - SPORTIVES 0.00

660 - CHARGES FINANCIÈRES 0.00

671 - CHARGES EXCEPTIONNELLES 0.00

6714 - CRÉANCES DEVENUES IRRÉCOUVRABLES 0.00

681 - DOTATIONS AUX PROVISIONS 0.00

6813 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS CONSTRUCTIONS INSTALLATIONS 0.00

68154 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS MATÉRIEL 0.00

68181 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS TRANSPORT 0.00

68182 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS BUREAU 0.00

68183 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS INFORMATIQUE 0.00

68184 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS MOBILIER 0.00

689 - ENGAGEMENTS À RÉALISER S/ SUBV ATTR 0.00

GRAND LIVRE - EXERCICE 2019/2020 - Recettes
7061 - LOCATIONS DE SALLES 0.00

7062 - LOCATIONS D'ARC 1 490.00

01/02/20 Location arc Aurore Civard 40.00

01/09/20 Location d'arc saison 2020-2021 1 450.00

TOTAUX 0.00 1 490.00

7063 - PUBLICITÉ 0.00

7071 - VENTES ÉQUIPEMENTS 0.00

7072 - VENTES MATÉRIEL 1 065.00

01/09/20 Vente petit matériel saison 2020-2021 1 050.00

01/09/20 Dragonne Loïc Tardy 5.00

01/10/20 Vente protège bras Mathilde Baudoin 5.00

05/10/20 Remise 0548032 - Vente protège bras 5.00
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TOTAUX 0.00 1 065.00

70721 - VENTE DE LOT DE FLÈCHES 15.00

01/09/20 Vente lot de 6 flèches saison 2020-2021 15.00

TOTAUX 0.00 15.00

7081 - DROIT D'ENTRÉE 1 050.00

01/09/20 Droits d'entrée saison 2020-2021 1 050.00

TOTAUX 0.00 1 050.00

7082 - DROIT DE PAILLON 0.00

740 - SUBVENTIONS 0.00

750 - COTISATIONS MEMBRES 3 751.00

01/11/19 Cotisation saison 2019-2020 208.00

01/09/20 Cotisation saison 2020-2021 3 543.00

TOTAUX 0.00 3 751.00

7511 - MANIFESTATION SPORTIVE - SAINT SÉBASTIEN 86.00

26/01/20 Repas Saint sébastien 31.00

01/02/20 Remise 0548014 - Repas St sébastien 50.00

01/02/20 Remise 0548015 - Repas St sébastien 5.00

TOTAUX 0.00 86.00

7512 - MANIFESTATION SPORTIVE - BOUQUET PROVINCIAL 0.00

7513 - MANIFESTATION SPORTIVE - BEURSAUT 20.00

01/02/20 Beursaut Septembre 2019 20.00

TOTAUX 0.00 20.00

752 - MANIFESTATIONS EXTRA - SPORTIVES 0.00

758 - PRODUITS DIVERS 40.57

31/12/19 intérêts sur livret A 40.57

TOTAUX 0.00 40.57

7611 - SPONSOR / DONS 700.00

20/02/20 Remise 0548018 - Sponsor 700.00

TOTAUX 0.00 700.00

7612 - TRONC 4.30

01/11/19 Tronc 4.30

TOTAUX 0.00 4.30

771 - PRODUITS EXCEPTIONNELS 26.53

12/11/19 Avoir intermarché belleville 10.53

19/06/20 Rbt concours Covid19 16.00

TOTAUX 0.00 26.53

787 - REPORT DE SUB. NON UTILISÉES SUR EXERCICE ANTÉRIEURS 0.00


